ＵＵＵＵＣＣＣＣ    ＥＴＣＥＴＣＥＴＣＥＴＣカード返却届カード返却届カード返却届カード返却届

令和  年  月  日

協同組合栃木県中小企業振興会

代 表 理 事  殿

住 所

名 称

代表者             ㊞

 下記のとおり「ＵＣ ＥＴＣカード」を返却します。

記

１．返却事由  脱会・廃車・その他（            ）のため

２．返却する「ＵＣ ＥＴＣカード」の番号

（80－            ） （80－             ）

（80－            ） （80－             ）

（80－            ） （80－             ）

（80－            ） （80－             ）

（80－            ） （80－             ）

（80－            ） （80－             ）

                             計計計計            枚枚枚枚

注：枚数が多い場合は、返却枚数を記入しカード番号一覧を添付してください。